
MAS Litomyšlsko o.p.s.

IČO: 27506096, Borská 125, 539 44 Proseč

Kontakt: +420 733 705 320, info@mas-lit.cz, www.mas-lit.cz

1 500 000,00 Kč

1 499 944,00 Kč

1 425 000,00 Kč

1 424 946,80 Kč

Celkové způsobilé výdaje (tj. vč. vlastních zdrojů žadatelů) všech přijatých žádostí: 2 999 944,00 Kč

Celkem 2 999 944,00 Kč 2 849 946,80 Kč

Městys České 

Heřmanice

Obec Trstěnice

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008

572

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008

580

Bezbariérovost ZŠ České 

Heřmanice

Rozvoj a modernizace odborné 

učebny na Základní škole a 

Mateřské škole Trstěnice

Seznam přijatých žádostí
2. výzva MAS Litomyšlsko - IROP - Podmínky pro místní vzdělávání II.

Výzva MAS č. 151/06_16_075/CLLD_16_01_103

MAS Litomyšlsko o.p.s. vyhlásila dne 11. 4. 2018 druhou výzvu v rámci Integrovaného regionálního OP. Žadatelé mohli své žádosti o

podporu předkládat prostřednictvím systému MS2014+ v období od 11. 4. 2018 0:00 hod. do 18. 5. 2018 12:00 hod. Celkem byly přijaty

2 žádosti o podporu, které musejí následně projít kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti a věcným hodnocením.

Alokace výzvy (vč. vlastních zdrojů žadatelů): 8 421 050,00 Kč

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
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dotace


